

# MICHAEL HANSEN MØBELAGENTUR ApS

Havremarken 12  
8520 Lystrup

Årsrapport  
1. marts 2017 - 28. februar 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/07/2018**

---

**Michael Hansen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            MICHAEL HANSEN MØBELAGENTUR ApS  
                                  Havremarken 12  
                                  8520 Lystrup  
  
                                  Telefonnummer: 23600260  
  
                                  CVR-nr: 35805788  
                                  Regnskabsår: 01/03/2017 - 28/02/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive møbelagentur, salg af møbler til detailhandlen samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat viser et overskud på kr. 37.873 og anses for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Fravalg af revision

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

# Resultatopgørelse 1. mar. 2017 - 28. feb. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>686.204</b>	<b>684.678</b>
Personaleomkostninger .....		-250.827	-438.056
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-132.087	-132.087
Andre driftsomkostninger .....		-220.391	-206.301
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>82.899</b>	<b>-91.766</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-45.026	-13.078
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>37.873</b>	<b>-104.844</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>37.873</b>	<b>-104.844</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		37.873	
<b>I alt .....</b>		<b>37.873</b>	<b>-104.844</b>

# Balance 28. februar 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		264.174	396.261
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>264.174</b>	<b>396.261</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>264.174</b>	<b>396.261</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		260.044	284.158
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>260.044</b>	<b>284.158</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>260.044</b>	<b>284.158</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>524.218</b>	<b>680.419</b>

# Balance 28. februar 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-236.782	-188.238
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-186.782</b>	<b>-138.238</b>
Gæld til banker .....		212.190	183.729
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		459.352	538.008
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.458	96.920
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		34.000	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>711.000</b>	<b>818.657</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>711.000</b>	<b>818.657</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>524.218</b>	<b>680.419</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. mar. 2017 - 28. feb. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-274.655	-224.655
Årets resultat .....		37.873	37.873
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-236.782	-186.782